

31st January, 2023

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Advertisement re:
completion of despatch of the Postal Ballot Notice**

Further to our letter dated 30th January, 2023, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 31st January, 2023 re. completion of despatch of the Postal Ballot Notice, in New Delhi editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Jansatta' (Hindi).

The aforesaid Financial Express was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

Thanking you.

Yours truly,

For International Travel House Limited

Meetu Gulati
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: as above.



INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

CIN: L63040DL1981PLC011941

Registered Office: 'Travel House', T-2, Community Centre,
Sheikh Sarai, Phase-I, New Delhi - 110 017

Tel: +91 -11 -2601 7808

E-mail: Investor_TH@ith.co.in, Website: www.internationaltravelhouse.in

NOTICE

Pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, Special Resolutions for variation in the terms of remuneration of Mr. Bhagwateshwaran Hariharan, Managing Director of the Company and appointment of Mr. Ashwin Moodliar as a Director and Managing Director of the Company, as set out in the Notice dated 13th January, 2023, are proposed to be passed through Postal Ballot by voting only through electronic means ('remote e-voting'). In this connection, in conformity with the regulatory requirements, Members are hereby informed that despatch of the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement was completed on 30th January, 2023.

The Notice is available on the Company's website (www.internationaltravelhouse.in), e-voting website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (www.evotingindia.com) and on the website of BSE Limited (BSE) (www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.

Only those Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. 20th January, 2023, are entitled to cast their votes on the Resolutions. Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') has been engaged by the Company for facilitating e-voting. Remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. on Wednesday, 1st February, 2023 and end at 5.00 p.m. on Thursday, 2nd March 2023, when remote e-voting will be blocked by CDSL.

Members who hold shares in certificate form and who have not registered their e-mail addresses with the Company or with the depositories and wish to receive the Postal Ballot Notice and/or cast their votes through remote e-voting, are required to register their e-mail addresses with the Company by accessing the section "Service of Documents through Electronic Mode" under the link:- (<https://www.internationaltravelhouse.in/agm-info.aspx#>). Members holding shares in dematerialised form are requested to register / update their email addresses with the relevant Depositories.

In case of any queries / grievances, Members can contact the following:

- (i) For CDSL- e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33
- (ii) For NSDL- e-mail at evoting@nsdl.co.in or call at toll free nos. 1800 1020 990 or 1800 224430.

Queries/ grievances may also be sent to the Company Secretary at Investor_TH@ith.co.in.

The Results of remote e-voting will be declared on Friday, 3rd March, 2023 at 03.00 p.m. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website www.internationaltravelhouse.in under the section 'Investor Relations' and on CDSL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to BSE.

For International Travel House Limited

Meetu Gulati

Company Secretary

Date: 30th January, 2023



**International
Travel House**
Keep Going

इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड

CIN: L63040DL1981PLC011941

पंजीकृत कार्यालय: "ट्रेवल हाउस", टी-2, कम्युनिटी सेंटर,

शेख सगय, फेज-1, नई दिल्ली-110017

टेली: 91-11-2601 7808

ई-मेल: investor-TH@ith.co.in, वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

सूचना

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और धारा 110 तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी परिपत्रों के अनुसार, कंपनी के प्रबंध निदेशक श्री भगवतेश्वरन हरिहरन के पारिश्रमिक की शर्तों में बदलाव और कंपनी के निदेशक और प्रबंध निदेशक के रूप में श्री अश्विन मूडलियार की नियुक्ति के लिए विशेष संकल्प, जैसा कि नोटिस दिनांक 13 जनवरी, 2023 में निर्धारित किया गया है, डाक मतपत्र के माध्यम से केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करके ('रिमोट ई-वोटिंग') पारित किया जाना प्रस्तावित है। इस संबंध में, नियामक आवश्यकताओं के अनुरूप, सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 30 जनवरी, 2023 को व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस का प्रेषण पूरा कर लिया गया था। नोटिस कंपनी की वेबसाइट (www.internationaltravelhouse.in), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की ई-वोटिंग वेबसाइट (www.evotingindia.com) और बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट (www.bseindia.com), जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर उपलब्ध है।

केवल वे सदस्य जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज किए गए थे या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाघार्थी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख, यानी 20 जनवरी, 2023 को दर्ज किए गए थे, वे संकल्प पर वोट देने के हकदार हैं। सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') को कंपनी ने ई-वोटिंग की सुविधा के लिए नियुक्त किया है। रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 1 फरवरी, 2023 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी और गुरुवार, 2 मार्च 2023 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी, जब सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग को ब्लॉक कर दिया जाएगा।

ऐसे सदस्यों जो प्रमाणपत्र प्रारूप में शेयर धारित करते हैं अथवा जिन्होंने अपने ई-मेल पते कंपनी अथवा डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं कराये हैं तथा पोस्टल बैलेट सूचना प्राप्त करना चाहते हैं तथा/अथवा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करना चाहते हैं, वे लिंक <https://www.internationaltravelhouse.in/agm-info.aspx#> के अंतर्गत 'इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के माध्यम से दस्तावेजों की सेवा' सेक्शन में जाकर कंपनी के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत कर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। डीमैटरीयलाईज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि संबंधित डिपॉजिटरीज के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन कराएं।

किसी पूछताछ/शिकायत के मामले में, सदस्य निम्नलिखित से सम्पर्क करें :

- सीडीएसएल के लिए - helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें या टोलफ्री नं. 1800 22 55 33 पर कॉल करें।
- एनएसडीएल के लिए - evoting@nsdl.co.in पर ई-मेल करें या टोल फ्री नं. 1800 1020 990 या 1800 22 44 30 पर कॉल करें।

पूछताछ कंपनी सचिव के पास Investor_TH@ith.co.in पर भी भेजी जा सकती है।

रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम शुक्रवार, 3 मार्च, 2023 को अपराह्न 03.00 बजे घोषित किए जाएंगे। स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम, कंपनी की वेबसाइट www.internationaltravelhouse.in पर 'इन्वेस्टर रिलेशंस' सेक्शन के तहत और सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट पर तुरंत उपलब्ध होंगे। ऐसे परिणाम कंपनी द्वारा बीएसई को भी भेजे जाएंगे।

For International Travel House Limited Meetu Gulati Date: 30th January, 2023
Company Secretary

इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड के लिए

मीतू गुलाटी

कंपनी सचिव

तिथि: 30 जनवरी, 2023